
 
 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
Originale 

 

 

Nr. GENERALE  774 DEL 02/07/2021 

SETTORE  Settore Territorio  

UFFICIO               Ufficio Programmazione e Progettazioni Complesse e 

Tecnologie 

NR. SETTORIALE  122  

 

 

 
 

OGGETTO: LAVORI DI ADEGUAMENTO ALLE NORME IGIENICO SANITARIE DEI 

CORPI DI FABBRICA PER SERVIZI NECROSCOPICI E UFFICI ALL'INTERNO 

DEL CIMITERO COMUNALE CUP: C58C18000140001 E IL CIG È 

7556245AA0RIPARTIZIONE E PAGAMENTO INCENTIVI FUNZIONI 

TECNICHE 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Copia cartacea della presente determinazione è depositata presso l’archivio della segreteria comunale.

 



 
 

    DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 
OGGETTO: LAVORI DI ADEGUAMENTO ALLE NORME IGIENICO SANITARIE DEI 

CORPI DI FABBRICA PER SERVIZI NECROSCOPICI E UFFICI ALL'INTERNO 
DEL CIMITERO COMUNALE'CUP: C58C18000140001 E IL CIG È 
7556245AA0RIPARTIZIONE E PAGAMENTO INCENTIVI FUNZIONI 
TECNICHE 

 

IL DIRIGENTE  
 

VISTO: 

• gli artt. 107, 163 – commi 1 e 2 e 183, comma 9,  del D.Lgs. nr. 267 del 18 agosto 2000; 

• l’art. 4, comma 2, D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001; 

• lo Statuto Comunale e il Regolamento Comunale di Contabilità; 

• il vigente Regolamento sul Procedimento Amministrativo, approvato con deliberazione C.C. n. 

21 del 18/11/2013; 

VISTA la proposta di determinazione 925 del 30/06/2021, predisposta e trasmessa dal Responsabile 

del Procedimento; 
RITENUTO che non sussistono motivi per discostarsi dalle risultanze dell’istruttoria condotta; 

DATO ATTO, ai sensi dell’art. 6 bis  della legge 7/8/1990 n. 241, che per il presente provvedimento 

non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il Responsabile del 

Procedimento e per chi lo adotta; 

 

D E T E R M I N A 
 

DI APPROVARE integralmente la proposta di determinazione predisposta dal Responsabile del 

Procedimento nel testo di seguito riportato, facendola propria a tutti gli effetti; 

DI DARE ATTO che il presente provvedimento è esecutivo dalla data di apposizione del visto da parte 

del Dirigente dei Servizi Finanziari ai sensi dell’art. 151 e 147 bis del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267 come da 

allegato;  

ATTESTA 
la regolarità tecnica dell’atto e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art.147-bis del 

D.Lgs. 18/8/2000 n. 267. 

Ai fini della pubblicità e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio on line per 15 

giorni consecutivi e, se del caso, il relativo esborso economico verrà inserito nella sezione 

“amministrazione trasparente” secondo le indicazioni degli artt. 26 – commi 2 e 3 – e 27 del D.Lgs. 

33/2013.  

 

      
          IL DIRIGENTE 
              Ing. Alessandro Binetti 
 
 
 
 
 



 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

(ai sensi dell’art. 6 della legge n. 241/1990) 

In esito all’istruttoria procedimentale condotta e non essendogli stata conferita la delega per l’adozione 

del provvedimento finale  

SOTTOPONE 

la presente proposta di determinazione 925 del 30/06/2021 al Dirigente del Settore competente.  
ATTESTA 

al riguardo la regolarità del procedimento istruttorio affidatogli e che lo stesso è stato espletato nel 

rispetto della vigente normativa regionale e nazionale e la vigente normativa statutaria e regolamentare 

del Comune di Molfetta.   
 

            IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

            Damiano  Binetti 

 

  

 

 

IL DIRIGENTE
Premesso che: 

 

con deliberazione della G.C. in data 19.12.2017 n. 121, fu approvato il progetto esecutivo dei lavori di 

“Adeguamento alle norme igienico-sanitarie dei corpi di fabbrica destinati a servizi necroscopici e uffici 

all'interno del Cimitero comunale”, per l’importo complessivo di progetto pari ad euro 388.586,14, di cui 

euro 310.845,32 per lavori a base di gara ed euro 30.419,35 per oneri della sicurezza non soggetti a 

ribasso ed euro 47.321,47 per somme a disposizione dell’amministrazione; 

Con Determinazione Dirigenziale del Settore Patrimonio n. 354 del 22.11.2019, n. gen. 1317, sono stati 

affidati, con il ribasso del 34,955%, i lavori di “Adeguamento alle norme igienico-sanitarie dei corpi di 

fabbrica destinati a servizi necroscopici e uffici all'interno del Cimitero comunale alla ditta 

MATARRESE COSTRUZIONI s.r.l. con sede in Andria (BT), P.IVA. 07036480726, per un importo 

complessivo di € 232.608,69 di cui € 202.189,34 per lavori ed € 30.419,35 per oneri della sicurezza non 

soggetti a ribasso oltre IVA;  

In data 14 gennaio 2019 veniva sottoscritto il Contratto di appalto avente Rep. n. 8350 registrato a Bari in 

data 14.01.2019 serie 1T n. 1170, tra il Comune di Molfetta e la ditta MATARRESE COSTRUZIONI 

s.r.l. da Andria per un importo contrattuale di € 232.608,68, afferente i lavori del progetto Esecutivo 

appaltato; 

 

I lavori furono consegnati, il giorno 01.10.2019, come da verbale di consegna definitivo dei lavori firmato 

in pari data senza riserve da parte dell’impresa ed il termine per dare compiuti tutti i lavori era stabilito in 

giorni 180 naturali e consecutivi; 

 

con Determinazione Dirigenziale del Settore Patrimonio n. 240 del 05.08.2020 gen. 852 è stata approvata 

la perizia di variante i sensi dell’art. 106 comma 1 lett. b) e c) del D.lgs 50/2016 e smi dell’importo 

complessivo al netto del ribasso d’asta del 34.955% di € 227.030,97 oltre gli oneri della sicurezza non 

soggetti a ribasso pari ad €. 38.235,86 per un totale complessivo di € 265.266,83 oltre iva al 10%; 

Le funzioni di RUP sono state eseguite in una prima fase dall’Istruttore Direttivo geom. Michele De 

Gennaro e successivamente dall’istruttore tecnico geom. Damiano Binetti coadiuvato dall’istruttore 

direttivo ing. Luca Lucanie e dal personale interno al settore; 

Le funzioni di Direttore dei lavori sono state eseguite in una prima fase fino al 1°SAL dall’Istruttore 

Direttivo geom. Michele De Gennaro e successivamente dall’istruttore tecnico geom. Damiano Binetti;  

con verbale del 19.10.2020, la Direzione dei lavori constatava l’ultimazione dei lavori medesimi; 



Dato atto che con Determinazione Dirigenziale Settore Patrimonio n. gen. 172 sett. 51 del 02.03.2021 si 

approvava il conto consuntivo dei lavori e si approvava altresì il Certificato di Regolare Esecuzione dei 

Lavori redatto dal RUP sottoscritto dall’Impresa Appaltatrice senza riserve. 

Dato atto che l’importo relativo agli incentivi per le funzioni tecniche di cui all’art. 113 del D.Lgs 

n.50/2016 e smi, previsti nel Quadro Economico generale di progetto e della successiva Variante 

suppletiva è pari a complessivi € 7.745,45; 

Dato atto che nel regolamento di ripartizione degli incentivi per le funzioni tecniche approvato con 

D.G.C. n. 107 del 15.05.2019, a seconda dell’importo dei lavori a base d’asta, la percentuale reale 

riconosciuta è pari a 1,90%, mentre la quota da destinare ad investimenti da parte dell’Amministrazione è 

pari al 20% dell’incentivo, quindi l’incentivo da ripartire pari a € [(7.745,45*1,9)/2)]*0,8 = € 5.886,54; 

Letto il comma 526 dell’art. 1 della Legge 205/2017 che ha inserito il comma 5 bis nell’art. 113 del D.lgs. 

50/2016 prevedendo che “gli incentivi di cui al presente articolo fanno capo al medesimo capitolo di 

spesa previsto per i singoli lavori, servizi e forniture” per cui, poiché i lavori sono finanziati con capitoli 

di spesa di investimento, gli incentivi per le funzioni tecniche previsti per detti lavori non rientrano nel 

tetto della spesa per la contrattazione decentrata e non debbono essere finanziati dal connesso fondo; 

Rilevato che si è proceduto a comunicare al Dirigente del Settore Patrimonio l'inserimento delle relative 

quote di incentivo nel Fondo delle risorse decentrate dell’anno 2020; 

Vista la tabella “tabella I” con le sub-ripartizioni distinte per incarico e nominativo del personale interno, 

allegate al presente provvedimento, che ripartisce la quota dell’ottanta per cento degli incentivi previsti 

nel quadro economico di progetto generale di cui trattasi, relativi alle prestazioni professionali svolte 

all'interno dell'Ente – per complessivi € 5.886,54 al lordo degli oneri previdenziali ed IRAP; 

Dato atto che la suddetta ripartizione tiene conto delle prestazioni e responsabilità assunte dai tecnici e, 

delle prestazioni eseguite; 

Accertato che, ai sensi dell’art. 113 c. 3 del D.Lgs n.50/2016 e smi, gli incentivi per le funzioni tecniche 

percepiti dal 01.01.2020 dal personale di cui alla “tabella II”, compresivi degli incentivi di cui al presente 

provvedimento, non superano il 50% del trattamento economico complessivo annuo lordo; 

Ritenuto per quanto su premesso procedere alla ripartizione e al pagamento degli incentivi secondo le 

aliquote previste dal regolamento di ripartizione di cui alla D.G.C. n. 107/2019 e ripartiti secondo la 

tabella “Allegato I” allegata al presente provvedimento; 

Visto il DM 49 del 7 marzo 2018; 

Visto il D.L.vo n° 50 del 18.04.2016 ss.mm.ii.; 

Visto il D.P.R. n° 207 del 05/10/2010; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il regolamento Comunale dei Contratti; 

Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con D.L.vo n. 267 del 

18.08.2000; 

Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 107 del T.U.    del 

DL.gs n. 267 del 18.08.2000;  

 

DETERMINA 

 

per le motivazioni espresse in narrativa che si intendono qui integralmente riportate 

 

1. APPROVARE le somme riportate nell'elenco riassuntivo della tabella "Allegato II", rivenienti 

dalla ripartizione della tabella "Allegato I", quali tabelle allegate al presente provvedimento e 

disporre i relativi pagamenti ai dipendenti comunali per incentivi per funzioni tecniche di cui 

all'art. 113 del D.Lgs n.50/16 e smi dei lavori di “adeguamento alle norme igienico sanitarie dei corpi 

di fabbrica per servizi necroscopici e uffici all'interno del Cimitero comunale”.  



2. RIDURRE di € 5.886,54 impegno giuridico 1147/1 del cap. 52220 bilancio 2020 reimputato al 

bilancio 2021 con impegno contabile 1170/1 con esigibilità 2021. 

3. PROCEDERE alla compensazione contabile con emissione di mandato in favore del Comune di 

Molfetta sul capitolo 52220 impegno 1170 bilancio 2021e reversale da incassare sul capitolo 

n.483; 

4. ACCERTARE la somma di € 5.886,54 sul capitolo di entrata n. 483, bilancio 2021; 

5. IMPEGNARE la spesa di cui sopra sui capitoli di spesa: 

a. Cap. n. 10023 per l’importo dell’incentivo al netto di oneri previdenziali e assistenziali e 

di IRAP di € 4.449,39; 

b. Cap. n.10024 per oneri previdenziali e assistenziali di € 378,20 a carico del Comune; 

c. Cap. n.10025 per IRAP di € 1.058,95; 

6. LIQUIDARE sui suddetti capitoli di spesa (n.10023, n.10024 e n. 10025) le somme in favore dei 

dipendenti di cui agli allegati I e II; 

7. CONFERMARE responsabile del procedimento l’istruttore tecnico geom. Damiano Binetti del 

Settore Patrimonio; 

8. DARE ATTO che il presente provvedimento, sarà pubblicato sull'albo on-line nell'apposita 

sezione del sito istituzionale "Amministrazione Trasparente" ai sensi dell'art. 11 del D.Lgs 

n.150/2009 e se ricorrono i casi anche ai sensi della legge n.190/2012 e del D.Lgs n.33/2013; 

9. TRASMETTERE copia del presente provvedimento all’U.O. Programmazione e Controllo 

nonché all’Ufficio Contabilità del Personale, per gli adempimenti di competenza; 

 
che il presente provvedimento non deve essere pubblicato ai sensi degli artt. 26 e 27 del D. Lgs. n. 

33/2013, in quanto - riguarda spese contrattuali del personale; 
 

La presente Determinazione non contiene dati sensibili ai sensi del Regolamento UE 2016/679 

(GDPR) e del D.Lgs. 30/6/2003 n. 196 “Codice in materia di protezione dati personali” integrato 

con le modifiche introdotte dal D.lgs. n. 101 del 10 agosto 2018 
 

 

 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

BINETTI ALESSANDRO;1;157457482935476544471508416514786615187



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Territorio nr.122 del 30/06/2021

01/07/2021Data: Importo: 5.886,54

Oggetto: LAVORI DI ADEGUAMENTO ALLE NORME IGIENICO SANITARIE DEI CORPI DI FABBRICA PER SERVIZI NECROSCOPICI
E UFFICI ALL'INTERNO DEL CIMITERO COMUNALE"CUP: C58C18000140001 E IL CIG È 7556245AA0RIPARTIZIONE E
PAGAMENTO INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE

Bilancio
Anno: 2021

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         9 - Servizio necroscopico e cimiteriale
         2 - Spese in conto capitale
       202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 37.694,60

31.808,06

5.886,54

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 52220

Oggetto: CIMITERO COMUNALE-ADEGUAMENTO IGIENICO SANITARIO

Progetto:

PATRIMONIO- cimitero

PATRIMONIO- cimiteroResp. servizio:

2021 1170/5Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 1170/5:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 2.02.01.09.015 - Cimiteri

Impegno: 2021 1170/0 Data: 23/03/2021 Importo: 37.694,60

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2021

 MOLFETTA li, 01/07/2021

7556245AAOC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.015 Cimiteri



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Territorio nr.122 del 30/06/2021

01/07/2021Data: Importo: 4.449,39

Oggetto: LAVORI DI ADEGUAMENTO ALLE NORME IGIENICO SANITARIE DEI CORPI DI FABBRICA PER SERVIZI NECROSCOPICI
E UFFICI ALL'INTERNO DEL CIMITERO COMUNALE"CUP: C58C18000140001 E IL CIG È 7556245AA0RIPARTIZIONE E
PAGAMENTO INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE

Bilancio
Anno: 2021

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
        10 - Risorse umane
         1 - Spese correnti
       101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 270.000,00
110.425,49

4.449,39
114.874,88
155.125,12Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 198.200,00

77.739,60

4.449,39

82.188,99

Disponibilità residua: 116.011,01

Capitolo: 10023

Oggetto: FONDI PER LA CONTRATTAZIONE INTEGRATIVA UFFICIO
TECNICO (COMMA 3 ART.113 D.LGS N.50/2016)

Progetto:

SERVIZI  ISTITUZIONALI

SERVIZI  ISTITUZIONALIResp. servizio:

2021 1572/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1572/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1572/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.01.01.01.004 - Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 MOLFETTA li, 01/07/2021

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Territorio nr.122 del 30/06/2021

01/07/2021Data: Importo: 378,20

Oggetto: LAVORI DI ADEGUAMENTO ALLE NORME IGIENICO SANITARIE DEI CORPI DI FABBRICA PER SERVIZI NECROSCOPICI
E UFFICI ALL'INTERNO DEL CIMITERO COMUNALE"CUP: C58C18000140001 E IL CIG È 7556245AA0RIPARTIZIONE E
PAGAMENTO INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE

Bilancio
Anno: 2021

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
        10 - Risorse umane
         1 - Spese correnti
       101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 270.000,00
114.874,88

378,20
115.253,08
154.746,92Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 51.800,00

23.934,41

378,20

24.312,61

Disponibilità residua: 27.487,39

Capitolo: 10024

Oggetto: ONERI RIFLESSI SU FONDI PER LA CONTRATTAZIONE
INTEGRATIVA UFFICIO TECNICO (COMMA 3 ART.113 D.LGS N.
50/2016)

Progetto:

SERVIZI  ISTITUZIONALI

SERVIZI  ISTITUZIONALIResp. servizio:

2021 1573/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1573/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1573/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 MOLFETTA li, 01/07/2021

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Territorio nr.122 del 30/06/2021

01/07/2021Data: Importo: 1.058,95

Oggetto: LAVORI DI ADEGUAMENTO ALLE NORME IGIENICO SANITARIE DEI CORPI DI FABBRICA PER SERVIZI NECROSCOPICI
E UFFICI ALL'INTERNO DEL CIMITERO COMUNALE"CUP: C58C18000140001 E IL CIG È 7556245AA0RIPARTIZIONE E
PAGAMENTO INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE

Bilancio
Anno: 2021

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
        10 - Risorse umane
         1 - Spese correnti
       101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 270.000,00
115.253,08

1.058,95
116.312,03
153.687,97Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 20.000,00

8.751,48

1.058,95

9.810,43

Disponibilità residua: 10.189,57

Capitolo: 10025

Oggetto: I.R.A.P. SU FONDI PER LA CONTRATTAZIONE INTEGRATICA
UFFICIO TECNICO (COMMA 3, ART.113, D.LGS NN.50/2016)

Progetto:

SERVIZI  ISTITUZIONALI

SERVIZI  ISTITUZIONALIResp. servizio:

2021 1574/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1574/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1574/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 MOLFETTA li, 01/07/2021

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione Settore Territorio nr.122 del 30/06/2021

01/07/2021Data: Importo: 5.886,54

Oggetto: LAVORI DI ADEGUAMENTO ALLE NORME IGIENICO SANITARIE DEI CORPI DI FABBRICA PER SERVIZI NECROSCOPICI
E UFFICI ALL'INTERNO DEL CIMITERO COMUNALE"CUP: C58C18000140001 E IL CIG È 7556245AA0RIPARTIZIONE E
PAGAMENTO INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE

Bilancio
Anno: 2021

         3 - Entrate extratributarie
       500 - Rimborsi e altre entrate correnti
        99 - Altre entrate correnti n.a.c.

Stanziamento attuale: 590.500,00
110.822,57

5.886,54
116.709,11
473.790,89Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 270.000,00

110.822,57

5.886,54

116.709,11

Disponibilità residua: 153.290,89

Capitolo: 483

Oggetto: FONDI INCENTIVANTI IL PERSONALE (COMMA 3 ART.113, D.LGS
50/2016)

Progetto:

SERVIZI  ISTITUZIONALI

SERVIZI  ISTITUZIONALIResp. servizio:

2021 230Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 230:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 230:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 3.05.99.02.001 - Fondi incentivanti il personale (art. 113 del d.lgs. 50/2016)

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 MOLFETTA li, 01/07/2021

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.05.99.02.001 Fondi incentivanti il personale (art. 113 del d.lgs. 50/2016)

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Mauro De Gennaro;1;16688110



Comune di Molfetta

Visti

925

LAVORI DI ADEGUAMENTO ALLE NORME IGIENICO SANITARIE DEI CORPI DI FABBRICA PER
SERVIZI NECROSCOPICI E UFFICI ALL'INTERNO DEL CIMITERO COMUNALE"CUP:
C58C18000140001 E IL CIG È 7556245AA0RIPARTIZIONE E PAGAMENTO INCENTIVI FUNZIONI
TECNICHE

2021

Ufficio Programmazione e Progettazioni Complesse e Tecnologie

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: Settore Territorio

Nr. adozione settore: 122 Nr. adozione generale: 774
30/06/2021Data adozione:

02/07/2021Data

FAVOREVOLE

a.i. dott. Mauro de Gennaro

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente determinazione, ai sensi dell'art. 151, comma 4 ed art. 147 bis
T.U.EE.LL., si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Mauro De Gennaro;1;16688110


